岩 栄 発 第 803 号

平成 29 年 5 月 9 日

各  位

公益社団法人岩手県栄養士会

会 長 福 田 禮 子

平成 29年度岩手県栄養士研修会の開催について（ご案内）

新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当会の運営につきましては、格別

のご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修会を下記日程で開催いたしますので多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成 29年 5月 28日 (日)  10:25～12:00
２ 場 所 いわて県民情報交流センター（アイーナ）会議室 804

盛岡市盛岡駅西通 1丁目 7-1 ℡019-606-1717
３ 日 程

10：00～10：25 受 付
10：25～10：30 開 会
10：30～12：00 講 演 「認知症と食行動障害の特徴」（仮題）

講 師 岩手医科大学神経精神科講座 助教

岩手県精神保健福祉センター 所長 小泉 範高 氏

12：00 閉 会

４ 参 加 費 会員 1,000円 一般 1,500円 学生 500円（当日徴収いたします）
５ 申込方法 下記申込みにより平成 29年 5月 23日（火）迄に、ハガキまたはFAXにてお申し込み

ください。

６ 生涯教育 実務研修 認知症 1単位（23-119）
７ そ の 他

（1）所属長宛文書の必要な方は、お申し出ください。
（2）賛助会員による商品展示があります。
（3）研修会終了後 13時 30分より同会場で（公社）岩手県栄養士会第 5回定時総会を開催します。

（公社）岩手県栄養士会 事務所行き  （FAX番号 019-625-3707）

氏 名 〒020-0033
盛岡市盛岡駅前北通6-50
井上ビル

（公社）岩手県栄養士会

事務局行

（公社）岩手県栄養士会 会員・一般・学生

会 員 番 号

勤 務 先

勤務先住所

(地域活動者は
自宅)

〒

連絡先電話番号